
ZÁCHRANNÝ ÚTVAR  

HZS ČR

^0-M

h
Č lSLO

SM LO U VY
D R U H

SM LO U VY
D O BA

PLN ĚN Í
R O K

KUPNÍ SM LO UVA č. j. ZU-106/2021

uzavřená d ie ustanovení § 2079 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále  jen „občanský zákoník")

uzavřená níže uvedeného dne, m ěsíce a roku m ezi sm luvním i stranam i

PNEU HNÍDEKs.r.o .

se síd lem ; 

zastoupená;

IČ O ;

D IČ ;

bankovní spojení; 

čís lo  účtu; 

kontaktní osoba; 

te le fon; 

e-m ail;

zapsaná v obchodním  re jstříku vedeném  Krajským  soudem  v Ú stí nad Labem , oddíl C , 
v ložka 21089

(dále jen „prodávající")

Knoflíková 2814/8a, 466 01 Jablonec nad N isou

25497561

C Z25497561

Č eská spořite lna, a .s.

2595482/0800 

a

Česká republika - Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České  

republiky

se síd lem ; 

zastoupený;

osoba s právem podepisování sm luv;

O pavská 771/29, 748 01 H lučín

brig. gen. Ing. R adim em Ř ehulkou, ve lite lem  útvaru

75152304

není p látcem  D PH

Č N B O strava, N ádražní 4

4931881/0710

IČ O ;

D IČ ;

bankovní spojení; 

čís lo účtu ;

pověřený pracovník;

te le fon:

e-m ail;

(dále  jen „kupující")



úvodní ustanovení

Tato sm louva byla sm luvním i stranam i uzavřena na základě „R ám cové 
dohody na dodávky pneum atik pro roky 2020 a 2021". 
č. j. M V-78379-37/O SM -2019, uzavřené dne 12.12.2019 (dále 
jen „rám cová dohoda").

II.

P ředm ět plnění

1. P ředm ětem  té to kupní sm louvy je  dodávka nových a nepoužitých pneum atik 
v m nožství a typech dle Přílohy č. 1 - předm ět p lnění. Prodávající se 
zavazuje dodat kupujícím u předm ět p lnění a um ožnit m u nabýt v lastn ické 
právo k něm u.

2. Kupující se zavazuje předm ět plnění převzít a zapla tit sjednanou cenu 
podle Č I. III té to kupní sm louvy.

III.

Kupní cena

1. Kupní cena je stanovena ve výši 

D PH 21 %  po zaokrouhlení 

C ELKEM po zaokrouhlení 

S lovy: třice t dva tis íc sedm  set jedenáct korun českých a čtyřicet haléřů  

Kupní cena je za m nožství: 20 ks

2. Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 této kupní sm louvy jsou 
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročite lné, zahrnu jící ce lní 
pop la tky, cenu za dopravu do m ísta p lnění a je jich eko log ickou likv idaci, 
včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou předm ětu plnění v té to  

kupní sm louvě výslovně neuvedených.

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je m ožné zm ěnit jen 

v případě zm ěny zákonné sazby D PH .

27 034,24 Kč bez D PH 

5 677,19 Kč 

32 711,40 Kčs D PH

IV .

Doba a m ísto plnění

Prodávající je povinen dodat sm luvené zboží do 14 dnů ode dne nabytí 

účinnosti té to kupní sm louvy. M ístem  p lnění je  Záchranný útvar H asičského 
záchranného sboru Č eské republiky, O pavská 771/29, 748 01 H lučín .

V.

Všeobecné dodací podm ínky

Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím  od dopravce v m ístě  
p lnění.



V!.

Technické a platební podm ínky

1. Všechny dodávané pneum atiky budou hom ologované.

2. Pneum atiky dodávané dle této kupní sm louvy nebudou v době převzetí 

kupujícím  starší 2 le t.

3 . P rodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení 

převzetí zboží kupujícím  na základě dodacího lis tu a po odstranění všech 
případných vad a nedodělků ze strany prodávajícího. Prodávající fakturu 

vystaví do 14 dnů po řádném  převzetí zboží kupujícím .

4. Faktura m usí obsahovat čís lo  jednací kupní sm louvy, čís lo  jednací rám cové 
dohody, ke které se dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené

“ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.

5. Faktura bude odeslána na e-m ail; .

6 . Faktura je spla tná do 30 kalendářních dnů ode dne je jího doručeni 
kupujícím u.

7. Faktura se považuje za proplacenou okam žikem odepsání fakturované 
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

8. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrá tit fakturu , která neobsahuje 
požadované náležitosti, není do ložena kopií potvrzeného dodacího listu , 
která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh p lnění než dohodnuté  v té to  
kupní sm louvě. D ůvodným vrácením  faktury přestává běžet původní lhůta  
sp la tnosti. N ová lhůta  sp la tnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet 

ode dne je jího doručení kupujícím u.

9. Zá lohu kupující neposkytu je .

v

Vil.

Záruka

1. P rodávající prohlašu je , že zaruču je dohodnuté v lastnosti dodávaného zboží 
po dobu 24 m ěsíců ode dne jeho převzetí kupujícím .

2. P rodávající je v záruční době povinen odstran it závady do 14 dnů od data 
doručení reklam ace, a to bezp latnou vým ěnou za nezávadné pneum atiky ve 

stejném m nožství.

Vlil.

Sm luvní pokuta a úroky z prodlení

1. N edodá-li prodávající zboží do uplynutí doby plnění d le či. IV té to kupní 

sm louvy, zapla tí kupujícím u sm luvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
nedodaného předm ětu p lnění včetně D PH, a to za každý, i započatý den 
prod lení. Zaplacením sm luvní pokuty nezaniká povinnost prodávajícího 
dodat předm ět plnění kupujícím u. Případné odstoupení od této kupní 

sm louvy se nedotýká nároku na zap lacení sm luvní pokuty.



2. N ezapla tí-li kupující kupní cenu ve lhůtě sp la tnosti faktury d le č l. V I odst. 6 , 
případně odst. 8 té to kupní sm louvy, je povinen zapla tit prodávajícím u úrok 

z prod lení ve výši 0,05 % z neuhrazené oprávněně fakturované částky 
včetně D PH , a to za každý den prod lení.

3 . Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím sm luvní pokutu za 
nedodržení doby pro odstranění z jiš těných vad na základě reklam ace, a to  

ve výši 0 ,05 %  z ceny reklam ovaných pneum atik včetně D PH , a to  za každý 

i započatý den prod lení. M inim áln í výše sankce je 1.000 Kč za den. 
U stanovením o sm luvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na 
náhradu škody v p lné výši.

4 . Sm luvní pokuta a úrok z prodlení jsou sp latné do 30 dní ode dne, kdy byla 
povinné straně doručena písem ná výzva kje jich zaplacení oprávněnou 
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písem né výzvě.

IX .

O dstoupení od sm louvy

1. O dstoupení od této kupní sm louvy se říd í ustanovením i § 2001 a násl. 

občanského zákoníku.

2. Sm luvní sírany pokláda jí za podstatné porušení té to kupní sm louvy prod lení 
prodávajícího se sp lněním  předm ětu té to kupní sm louvy ve sjednané době 
d le č l. IV  té to kupní sm louvy nebo nedodání předm ětu p lnění v požadované 
kva litě a m nožství d le té to kupní sm louvy.

3. Kupující je  oprávněn odstoupit od té to kupní sm louvy, jestliže  nabyde právní 
m oci rozhodnutí inso lvenčního soudu, jím ž se osvědčuje úpadek či hrozící 
úpadek prodávajícího ve sm yslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení (inso lvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

X.

Řešení sporů

1. Veškeré spory m ezi sm luvním i stranam i budou řešeny nejprve sm írně.

2. N ebude-li sm írného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním  řízení.

XI.

O dpovědnost za škodu

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této kupní 
sm louvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem , zejm éna pak 

občanským zákoníkem .

xn.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní sm louva se řídí právním řádem Č eské republiky, ze jm éna 

D řís lušnvm i ustanovením i občanského zákoníku.



2. Tato kupní sm louva nabývá p latnosti dnem  je jího uzavření a účinnosti dnem  
je jího uveřejnění prostřednictvím registru sm luv v souladu 

s Č I. X II odst. 6 té to kupní sm louvy.

3. Tato kupní sm louva m ůže být m ěněna nebo doplňována jen písem ným i, 
očís lovaným i dodatky odsouhlaseným ! oběm a sm luvním i stranam i, které se 

stanou nedílnou součástí té to kupní sm louvy.

4. Tato kupní sm louva je vyhotovena v e lektron ické podobě. O bě sm luvní 

strany proh lašu jí, že ta to kupní sm louva nebyla uzavřena v tísn i, an i za 
jednostranně nevýhodných podm ínek a na důkaz toho připo ju jí své 

e lektron ické podpisy.

5. N edílnou součástí té to kupní sm louvy je P říloha č. 1 -  předm ět p lnění.

6 . Tato kupní sm louva podléhá povinném u uveře jnění prostředn ictvím  registru 

sm luv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti 
některých sm luv, uveře jňování těchto sm luv a o reg istru sm luv (zákon 
o reg istru sm luv), ve znění pozdějších předpisů. Sm luvní strany se dohodly, 
že tu to kupní sm louvu v souladu s tím to zákonem uveře jn í kupující, a to  
ne jpozději do 15 pracovních dnů ode dne je jího uzavření oběm a sm luvním i 
stranam i, k čem už m u prodávající poskytne veškerou nezbytnou součinnost. 
V případě nesplnění tohoto ujednání kupujícím je oprávněn uveře jn it 

sm louvu v registru sm luv prodávající.

7 . Sm luvní strany uzavírají tu to kupní sm louvu v sou ladu se z. č. 110/2019 Sb., 
zpracování osobních údajů , a podle N ařízení Evropského parlam entu

a R ady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvis losti se zpracováním osobních údajů a o vo lném pohybu těchto  
údajů a o zrušení sm ěrn ice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů).

8 . V případě, že tato kupní sm louva či účinná právní úprava předepisu jí 
zveře jnění té to kupní sm louvy, je sm luvní strana, která toto zveřejnění 

zabezpečuje , oprávněna osobní údaje ve sm louvě uvedené anonym izovat 
tak, aby nebyla dotčena ochrana osobních údajů osob sm luvních stran.

o



Příloha Č .1 - předm ět p lnění, ke Kupní sm louvě č. j. ZU -106/2021

Cena  
celkem  

za 1 ks (Kč, 

vč. DPH)

Cena
celkem

(Kč,
vč. DPH)

Cena za  
1 ks (Kč, 
bez DPH)

DPH 21 %  za  
1 ks (Kč) po  

zaokrouhlení

PočetNázev
ks

195/65 R 15 91 V D U N LO P 
BLU R ESPO N SE

1 212,64 254,65 1 467,29 4 5 869,16

205/55 R 16 91 V D U N LO P 
BLU R E SPO N SE

1 443,72 303,18 1 746,90 8 13 975,20

195/55 R 15 89 H H AN KO O K 
K 125

1 842,28 386,88 2 229,16 8 916,644

185/60 R 14 82 T SAVA 

PER FEC TA
816,20 171,40 987,60 4 3 950,40

Cena celkem  vč. DPH za zboží v Kč 32 711,40


